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Lekarze Dentysci 1

(K10.11)
Rejony[EK10.11
CZLONKOWIE REJONU DOKUMENTY WNIOSKI HISTORIA ZMIAN
Legenda:
Lekarz Lekarz dentysta Lekarz, Lekarz dentysta

D Imie Nazwisko Status Tytut zawodowy Numer PWZ uuID Czynne prawo wyborcze
|:| Katarzyna Ferencz Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 9569555 ‘
D Irena Chojecka Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 5569628 ‘
|:| Halina Malinowska Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 1063780 -
|:| Zofia Daszkiewicz Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 8718255 ‘
|:| Matgorzata Bartosik Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 7569665 -
|:| Estera Btaszczyk Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 4656922 ‘
[:] Ewa Kozak-Mendrek Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 2474639 ‘
[:| Barbara Bordakiewicz Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 3185269 -
|:| Kamila Dudkiewicz Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 2539174 ‘
O Maciej tazicki Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 2569688 @
D Olga Kotowicz Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 2746596 ‘
D Lucyna Herman Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 4566530 ‘
|:| Dagmara Chamera Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 2747568 ‘
D Aleksandra Cholewinska Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 2747248 -
D Danuta Balcerzak-Budrajewicz Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 1470102 -
D Aleksandra Klimowicz-Chudzik Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 3841424 ‘
|:| Agnieszka Cholewa Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 3194385 ‘
|:| Agnieszka Czapinska-Suchy Aktywny Lekarz dentysta PWZ: 9569691 ‘
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lZdbeld

Anna

Daria

Marzena

Katarzyna

Regina

Katarzyna

Jadwiga

Joanna

Jolanta

Elzbieta

Aleksandra

Ewa

Jarostaw

Artur

Barbara

Joanna

Beata

Wioletta

Elwira

Anna

Switlana

Matgorzata

Bartosz

LZdindCKd-NdS4ZdK

Marczenia-Rostanowska

Mauduk

Liziniewicz

Kapusniak-tecka

Haber

lwaszkiewicz

Chlebowska-Gil

Kubis$-Derlatka

Biegarnska

Kochanska

Berdzinska

Kotodziej

Czapczynski

Ferencz

Gérawska

Bielska-Gawron

Bywalec

Brzezinska

Kujawa

Jedrczak

Gajowa

Bac

Kroélikowski

AKLywWIly

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

LEKdlZ uerilysid

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

FvvL.

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

o4/ /450

2247166

3185225

4065557

2745569

6566913

1181234

3566517

2129039

9769746

7566580

3182747

3840073

3569543

3566984

2710074

2414490

9173757

7710625

3191484

7566970

2746997

4953224

2747053
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Alina

Olimpia

Jacek

Aleksandra

Ewa

Katarzyna

Barttomiej

Andrzej

Karolina

Jolanta

Radostaw

Elzbieta

Aleksandra

Marta

Rafat

Magdalena

Patrycja

Dorota

Tomasz

Marta

Matgorzata

Agata

Olga

Kirit

Krél-Mazurek

Dziendziela

Cichy

Janiak

Ciszak-Jankowska

Langer

Dudoj¢

Gmyrek

Jasniewska

Adamczak

Janek

Abramowicz

Karbowiak

Mackojc¢

Malanowski

Baran

Juszczak

Kozdron

Gretkierewicz

Majchrzak

Bilinska-Stefanska

Matek

Jakubowska-Popiel

Kirilow

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

1569583

2303274

9719961

2414170

5003209

1181245

2414516

2566960

3840717

2247203

1181896

6769166

2746780

3249292

1182158

4327599

2746861

1173833

1181885

2414207

5454057

1181874

3649446

1181830
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Joanna

Joanna

Piotr

Jolanta

Marta

Dominika

Magdalena

Monika

Agnieszka

Barbara

Jadwiga

Monika

Agata

Irena

Alena

Ewa

Monika

Anna

Piotr

Anna

Helena

Barbara

Matgorzata

Leszkowicz

Korzeniowska

Bakiewicz

Katkowska

Klimiuk-Urbanska

Dylewska

Borysiak-Wojciszewska

Klocek-Ruszkiewicz

Drozdek

Matuszkiewicz-Palczak

Borucka-Lis

Kubdéw

Bensz

Lipinska-Szymanska

Kamisarava

Czuprynska

Jedras

Bartkowiak

Ktopocki

Greiner

Gretkierewicz

Goérnikowska

Hoszowska-Poczta

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

5061414

2746953

9569154

9716762

1181256

3840706

5566922

9569669

8063750

9566562

8173273

3873146

2242450

7767412

3840165

6768172

1180516

1717420

1180961

1181771

5569525

7475768

2521480
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Marta

Joanna

Stanistaw

Agnieszka

Alicja

Lucyna

Jarostaw

Szczepan

Krystyna

Barbara

Halina

lwona

Nina

Katarzyna

Anna

Anna

Jarostaw

Katarzyna

Chirkou

lwona

Dagmara

lwona

Katarzyna

Alicja

Broszko

Kulig-Chlamtacz

Kozakiewicz

Andrzejewska

Jakubowska

Btocka

Adamczak

Liziniewicz

Btazejewska

Litorowicz-Gérska

Malinowska-Rewers

Lemejda

Aszenbrener

Gumiennik

Macikowska-Knop

Hakato

Kotodziejczyk

Jakimiuk

Ibrahim

Bokszanska

Kassouaa

Kaczewiak

Adamczak

Malanowska

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

2247637

6955992

9772225

1566557

8568798

1719912

2247133

8063419

2892874

1180354

3958990

1181576

2129120

2602973

8566983

5061686

1061792

5566999

7569654

4471433

8719547

8470984

1180457

1182147
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Ludmita

Filip

Karina

Beata

Ewa

Kacper

Monika

Anna

Teresa

Anna

Agnieszka

Jolanta

Matgorzata

Anna

Matgorzata

Anna

Natalia

Elzbieta

Janina

Izabella

Ewelina

Katarzyna

Elzbieta

Brodowska

Janik

Domagalska-Budrewicz

Konecka-Marcinkowska

tacny

Jakubowski

Daniszewska

Chalimoniuk

Kuczynska-Misa

Kaczmarek

Jurga

Hiczkiewicz

Juszczyk

Herman

Kucy-Kube

Gabryelska

Chorostkowska

Krause-Howis

Grycner-Safian

Kowalczuk-Zydor

Kozminska

Dorocka

Chreptowicz-Charzewska

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

7566937

2326292

2030529

5718216

9173805

2874035

7956532

4716741

3624933

2538802

7479045

6566567

2414711

2067405

3173767

2247648

1182294

4622752

5566944

6712357

1717306

4569648

1181094
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Anna

Zdzistawa

Wioletta

Katarzyna

llona

Mirostaw

Sylwia

Joanna

Agnieszka

Teresa

Marta

Ewa

Anna

Lidia

Agata

Dawid

Renata

Anna

Matgorzata

Grazyna

Wanda

Wiestawa

Beata

Tomasz

Jurkéw

Klimaszyk-Siergiejew

Many$-Zurawska

Dolata

Maciejewska

Kaczewiak

Grydz

Konopinska

Jankowska

Kuzmicz

Droszczak

Kucharska

Cernomordaja

Kolasa

Cogiel-Perz

Majowski

Chodan

Cherkowska

Kuczak

Kropska

Kalecka

Konarzewska-Jankowska

Kapek-Mikotajczak

Janicki

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

2414012

9069120

1180262

2247626

3062676

1470926

2414424

3566907

2874160

3711850

2414593

1180490

2303322

4566964

3840691

2603268

3775526

2874024

8566505

3176142

1180365

5620766

9474046

6569619
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Leszek

Agnieszka

Wanda

Katarzyna

Urszula

Agnieszka

Mirella

Tomasz

Franciszka

Ewa

Barbara

Katarzyna

Andrzej

Halina

Mirostaw

Matgorzata

Aleksy

Alicja

Ewa

Elzbieta

Ryszard

Aldona

Natalia

Chlamtacz

Herman

Grablewska

Grzesiowska-Gorska

Brzeska

Drézd

Maj-Szklarz

Jankowski

Dobrzyniska

Krawczyk

Ceglarz

Danko

Cira

Baturo-Snieg

tabowski

Baranowska

Grzelewski

Franczuk-Hryciuk

Bojczuk-Dembska

Kotowska

Choro$

Janowska

Kozietto

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

9899802

2414137

1566903

1181223

2414608

6569549

3170097

2874138

3566583

1004640

7713136

2413956

2247464

9470313

1180387

2569622

4327496

4719230

1712303

2470928

5895932

1181657

4328413
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Johann

Matgorzata

Teresa

Dorota

Helena

Maciej

tucja

Beata

Agnieszka

Olga

Marta

Hashmat

Mirostawa

Tadeusz

Katarzyna

Marta

Agata

Katarzyna

Regina

Alicja

Rafat

Monika

Gabriela

Grzegorz

Karas

Hliwa

Bartczak

Gacek

Klaczynska

Burzynski

Kosmatka-Dziuba

Btaszczyk

Kasperska-Grzechowiak

Jagoda

Dolata-Brandyk

Alam

Kuczynska-Cielecka

Materna

Kostrzewska-Kaminiarz

Czuczwat

Kreft-Kowalczyk

Bekiesz

Bodnar

Cyganik

Bury

Fularz-Lewkowicz

Koberska

Hrubon

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

2746563

1170093

3569668

9719295

9891791

4326296

3566951

2980877

1618287

3569613

1182309

7063542

8566538

2890636

3470242

3841858

2746986

2746335

5713669

7568774

2747020

1566969

1182283

2888614
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Rafat

Monika

Bozena

Matgorzata

Karolina

Teresa

Helena

Patrycja

Siegmund

Ewa

Matgorzata

Lidia

Ahmad

Marzena

Maciej

Ewa

Tomasz

Wiktoria

Lidia

Mariusz

Andrzej

Katarzyna

Kamila

Janus

Furmanek-Jasiewicz

Dabrowska

Barwinska

Kempiak-Gliniak

Bielewicz

Kedzia

Futawka

Adamski

Dotega

Karnicka

Bodnar-Zawal

Al Saidi

Lisowska

Adamus

Baraniak

Czapinski

Andrzejewska

Kardowska

Kubéw

Ciesielski

Hoszowska

Ciechurska-Wilczak

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

1617146

1068198

9470611

2413989

2746600

4066080

5762390

2747579

2746173

4474470

1716448

2541678

8199961

3566940

1485487

1478598

5563002

2746975

3627959

3873157

7718584

2478512

2861984
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Agata

Elzbieta

Elzbieta

tukasz

Matgorzata

Matgorzata

Maksymilian

Marek

Anna

lwona

Elzbieta

Hanna

Renata

Anna

Monika

Anna

Mirostaw

Ewa

Jolanta

Elzbieta

Hanna

Anna

Teresa

Laura

Janikowska

Kasper

Grzybowska

Kowalik

Grela

Liziniewicz-Sulczewska

Kaczewiak

Cieslak

Kotowska

Kaminska

Czaplinska-Jujeczko

Brzezinska

Grzybowska-Cicha

Bosak

Borejczuk

Bazan-Barancewicz

Jankowiak

Fularz

Borkowska

Kaluga

Kodz

Dziug-Krysztofiak

Kliszcz-Petalska

Kaminska-Podolak

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

4327577

1627966

6622664

2414126

9063557

7957055

2746287

3827874

2303252

1181646

4065145

3063394

1181716

9566996

2199787

2569530

1062672

5568737

2715191

1710749

1284865

4769482

6471003

2891766
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Jacek

Robert

Thair

Alicja

Ewelina

Izabella

Bogdan

Aleksandra

Irena

Katarzyna

Danuta

Matgorzata

Anna

Janina

Anna

Natalia

Jacek

Jakub

Renata

Jacek

Henryka

Edyta

Joanna

Kempiak

Kowalski

Kassouaa

Materna

Krasicka

Kurianowicz

Hrubon

Malejko

Kontowicz-Mréz

Cyll-Koztowska

Butaj

Fedorczak

Hampel-Smolinska

Czapczynska

Lipko

Kroélikowska

Kotuta

Dorocki

Defitowska-Tabjan

Czekaj

Lipinska-Bazan

Mandryk-Wypych

Boczkowska

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

4170011

3649332

4719561

4566508

1502561

3841398

1566579

4328424

5714972

7171320

8566950

1181473

5068324

8569520

6477272

2747042

4170022

4327500

2247707

2459867

2569596

5568715

9286663
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Beata

Urszula

Maciej

Radostaw

Katarzyna

Elzbieta

Ryszard

Halina

Marek

Agnieszka

Grazyna

Aleksandra

Hajduk

Malentowicz-Jaraszkiewicz

Kozakiewicz

Czapla

Kobus-Kotlega

Janczewska-Klecha

Lubiszewski

tazaruk

Korzeniewski

Le$niewska

Kubiniska

Karas

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Aktywny

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Lekarz dentysta

Wiersze na strone

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

PWZ:

500

4953095

5569536

5569639

2603783

2242542

4477989

1615283

5173289

3417496

1182320

1010502

2746552
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